
UCHWAŁA NR XLVII/269/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) Rada Miejska 
w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 63.460.523,07 zł., z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 52.519.527,68 zł., w tym środki „Funduszu Pomocy” w kwocie 
337.402,82 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 10.940.995,39 zł., w tym środki z Programu Inwestycji 
Strategicznych „Polski Ład” w kwocie 8.075.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.”.. 

2. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 86.009.502,36 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

3. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 53.368.116,10 zł., gdzie 
środki „Funduszu Pomocy” stanowią kwotę 337.402,82 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 29.753.079,10 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 19.744.021,19 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10.009.057,91 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 5.447.304,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 17.485.952,00 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 135.000,00 zł., 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 546.781,00 zł.”.. 

4. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

5. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

6. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 9 do Uchwały XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD7D0-89F2-425E-B443-52AE0FBA01D5. Podpisany Strona 1



7. W załączniku Nr 10 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 10 do Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

8. W Uchwale Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 dodaje się załącznik Nr 14 „Plan dochodów Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków finansowanych środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w 2022 r. – Dodatek węglowy” w brzmieniu jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD7D0-89F2-425E-B443-52AE0FBA01D5. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia  

29 września 2022 roku dokonuje się w oparciu o : 

 

1) Zwiększenie dochodów w Dziale 852 Rozdział 85295 paragraf 2180 „Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19” w kwocie 7.200.000,00 zł. – środki na realizację wypłat 

dodatku węglowego.  

2) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.331.2022.7 w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowej na rok 2022 w Dziale 855 Rozdział 85502 paragraf 2010 o kwotę 286.698,00 

zł. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia              

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 615 z późn. zm.), na 

realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 

r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1205), na realizację 

zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1297 z późn. zm.) i art. 10 ustawy z dnia            

4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1329). 

3) Przesunięcie, zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków 

budżetowych.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD7D0-89F2-425E-B443-52AE0FBA01D5. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 297 431,00 7 200 000,00 8 497 431,00

85295 Pozostała działalność 826 736,00 7 200 000,00 8 026 736,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 200 000,00 7 200 000,00

855 Rodzina 7 888 786,00 286 698,00 8 175 484,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 365 802,00 286 698,00 3 652 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 349 302,00 286 698,00 3 636 000,00

Razem: 55 973 825,07 7 486 698,00 63 460 523,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD7D0-89F2-425E-B443-52AE0FBA01D5. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 304 745,15 0,00 3 304 745,15

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262 745,15 10 000,00 272 745,15

4300 Zakup usług pozostałych 127 876,16 10 000,00 137 876,16

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 42 000,00 -10 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 6 906 495,01 0,00 6 906 495,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 641 710,19 0,00 4 641 710,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 724 465,00 40 000,00 2 764 465,00

4260 Zakup energii 210 480,00 -40 000,00 170 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 318 000,00 -10 000,00 308 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 78 000,00 10 000,00 88 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 000,00 -5 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 692 561,82 5 000,00 697 561,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 -5 000,00 69 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 608 588,57 0,00 24 608 588,57

80101 Szkoły podstawowe 9 492 424,33 -83 128,00 9 409 296,33

3240 Stypendia dla uczniów 8 558,00 362,00 8 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920 506,00 14 000,00 934 506,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 371,00 -380,00 59 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 130 564,00 -8 000,00 1 122 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145 663,00 -16 000,00 129 663,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 10 440,00 40 440,00

4270 Zakup usług remontowych 73 200,00 1 500,00 74 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 300,00 -2 600,00 9 700,00

4430 Różne opłaty i składki 8 700,00 -1 500,00 7 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 058 368,00 -80 000,00 4 978 368,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 379 677,00 -950,00 378 727,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 499 354,00 -24 170,00 475 184,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD7D0-89F2-425E-B443-52AE0FBA01D5. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 119,00 -300,00 2 819,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 461,00 -5 000,00 49 461,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 233 478,00 -18 000,00 215 478,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 719,00 -870,00 13 849,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 507 488,00 -20 500,00 1 486 988,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 870,00 -270,00 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 120,00 24 000,00 322 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 466,00 -270,00 23 196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 905,00 -8 000,00 166 905,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 995,00 -6 000,00 18 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 -1 000,00 53 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 1 100,00 20 100,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 397,00 6 397,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 600,00 2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 397,00 1 603,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 583 568,00 -30 000,00 553 568,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 882,00 -660,00 45 222,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 541 672,00 93 478,00 1 635 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 005,00 6 000,00 57 005,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 212,00 -92,00 3 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 064,00 20 000,00 210 064,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 2 000,00 29 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -600,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 966 711,00 69 000,00 1 035 711,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 64 870,00 -830,00 64 040,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 284,00 0,00 65 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 838,00 2 000,00 22 838,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

41 957,00 -2 000,00 39 957,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 590 193,00 -6 680,00 583 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 422,00 12 000,00 280 422,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 364,00 -880,00 20 484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 741,00 4 000,00 53 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 261,00 1 000,00 8 261,00

4220 Zakup środków żywności 177 500,00 -20 000,00 157 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 800,00 200,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD7D0-89F2-425E-B443-52AE0FBA01D5. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

902 878,00 21 000,00 923 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 007,00 3 000,00 128 007,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 1 000,00 2 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 506 456,00 18 000,00 524 456,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 246,00 -1 000,00 39 246,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

104 300,00 0,00 104 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 1 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 974,00 -500,00 5 474,00

80195 Pozostała działalność 1 086 354,00 20 000,00 1 106 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 925,00 20 000,00 125 925,00

852 Pomoc społeczna 2 596 513,00 7 200 000,00 9 796 513,00

85295 Pozostała działalność 866 956,00 7 200 000,00 8 066 956,00

3110 Świadczenia społeczne 809 200,00 7 170 000,00 7 979 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 19 000,00 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 332,00 3 000,00 5 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00 500,00 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 240,00 4 500,00 7 740,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 8 024 449,00 286 698,00 8 311 147,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 365 302,00 286 698,00 3 652 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 969 302,00 278 098,00 3 247 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 200,00 9 545,00 83 745,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 -195,00 9 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 000,00 -550,00 294 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD7D0-89F2-425E-B443-52AE0FBA01D5. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 399 775,00 0,00 2 399 775,00

90095 Pozostała działalność 243 100,00 0,00 243 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 5 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -5 000,00 155 000,00

Razem: 78 522 804,36 7 486 698,00 86 009 502,36

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD7D0-89F2-425E-B443-52AE0FBA01D5. Podpisany Strona 4



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2022 rok- Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29
września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 638 784,86

01095 Pozostała działalność 638 784,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

638 784,86

750 Administracja publiczna 90 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 344,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 344,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 802,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 802,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 802,00

801 Oświata i wychowanie 66 502,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

66 502,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 502,23

852 Pomoc społeczna 801 552,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 400,00

85295 Pozostała działalność 795 102,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

795 102,00

855 Rodzina 8 129 524,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 451 545,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 451 545,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 636 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 636 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD7D0-89F2-425E-B443-52AE0FBA01D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 379,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 379,00

Razem: 9 728 509,09

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD7D0-89F2-425E-B443-52AE0FBA01D5. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2022 rok- Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29
września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 638 784,86

01095 Pozostała działalność 638 784,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 476,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 791,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256,68

4430 Różne opłaty i składki 626 259,67

750 Administracja publiczna 90 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 513,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 980,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,07

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 802,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 802,00

801 Oświata i wychowanie 66 502,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

66 502,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 856,31

852 Pomoc społeczna 801 552,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

3110 Świadczenia społeczne 49,00

4300 Zakup usług pozostałych 1,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 400,00

3110 Świadczenia społeczne 6 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96,00

85295 Pozostała działalność 795 102,00

3110 Świadczenia społeczne 779 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 240,00

855 Rodzina 8 129 524,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 451 545,00

3110 Świadczenia społeczne 4 435 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 636 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 247 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 745,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 305,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD7D0-89F2-425E-B443-52AE0FBA01D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 379,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 379,00

Razem: 9 728 509,09

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD7D0-89F2-425E-B443-52AE0FBA01D5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

852 Pomoc społeczna 7 200 000,00

85295 Pozostała działalność 7 200 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 200 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

852 Pomoc społeczna 7 200 000,00

85295 Pozostała działalność 7 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 170 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00

DOCHODY

                                                                                   Załącznik Nr 5                                                                                                 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce                                                                          

z dnia 29 września 2022 r.

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków finansowanych środkami Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 r. - Dodatek węglowy

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD7D0-89F2-425E-B443-52AE0FBA01D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



